2024年3月

お得意様 各位

統一商品コード

販売包装単位コード

344131231

(01)14987344131238

344131248

(01)14987344131245

344161313

(01)14987344161310

344131118

(01)14987344131115

●経過措置期限：未定（決まりましたら改めてお知らせ致します）

以上

2024年8月中旬

2024年9月下旬

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、永年にわたりご愛顧を頂戴して参りました下記製品につきまして、諸般の事情により誠に勝

手ではございますが製造販売を中止致すこととなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

　大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 謹白

＜製造販売中止のお知らせ＞

販売名 包装 販売中止予定時期

重質酸化マグネシウム「三恵」

重質酸化マグネシウム「三恵」

白色ワセリン(三恵）

酸化亜鉛「三恵」

500g

5Kg

500g

500g

2024年7月上旬

2024年7月上旬